
Fondo Europeo de Desarrollo Regional Una manera de hacer Europa

MOB 2023 1 de 19

ANEXO 15B
RESOLUCIONES GRUPALES - SORTEO

Resolución de denegación y Lista de espera

PROGRAMA SOSTENIBILIDAD 2023

Resolución de denegación y Lista de espera . Programa Sostenibilidad

23 de junio de 2023

Examinadas las solicitudes y documentación presentadas a la Convocatoria Sostenibilidad 2023

para la prestación de servicios de apoyo a la innovación en materia de Sostenibilidad, así como

para la concesión de ayudas económicas a las pequeñas y medianas empresas de Granada

publicada el día 21 de marzo de 2023, en el Boletín Oficial de la Provincia nº 54 ,ref. BDNS nº

681761 para las que existe disponibilidad presupuestaria según lo indicado en la citada

convocatoria.

Vistos los informes favorables emitidos por los órganos competentes que se incluyen en el

expediente y habiendo tenido en cuenta los siguientes:

RESUELVO

Denegar la participación en el Programa Sostenibilidad de las empresas relacionadas en la

tabla siguiente, por alguno de los motivos indicados a continuación.

 Código 01 Por encontrarse indebidamente cumplimentada la solicitud o no

acompañarse de toda la documentación requerida, habiendo transcurrido el plazo

concedido para su subsanación

 Código 02: Por no cumplir los criterios imprescindibles de participación en el

programa

 Código 03: Por las limitaciones presupuestarias encontradas ante el número de

solicitudes recibidas.

 Código 04: Por cualquier otro motivo.



Fondo Europeo de Desarrollo Regional Una manera de hacer Europa

MOB 2023 2 de 19

SOLICITUDES NO ADMITIDAS

Nº

Orden

SORTEO

Nº Registro SDE-

REG-XX-

XXXXXXXX

RAZÓN SOCIAL Fase denegada

Fase I

Asesoramiento

Fase II Ayudas

MOTIVO DENEGACIÓN

Có

d.

Observaciones

18ª SDE-REG-23-

000000000015006

ATARFIL SL Fase I + Fase II 02 No cumplir la condición Pyme, según la

definición recogida en el anexo 1 del

Reglamento (UE) nº 651/2014 de la

Comisión, de 17 de junio de 2014

(http://www.boe.es/doue/2014/187/L00001

-00078.pdf ) o autónomo

19ª SDE-REG-23-

000000000014015

NATIVIDAD VAZQUEZ

ACERO

Fase I+II 04 Por cualquier otro motivo.

Motivos personales

30ª SDE-REG-23-

000000000014299

HIGINIO ALMAGRO

CASTRO

Fase I + Fase II 04 Por cualquier otro motivo.

Motivos personales

32ª SDE-REG-23-

000000000014461

MIREIA ALIAGA

FERNANDEZ

Fase I + Fase II 03 Por cualquier otro motivo.

Motivos personales

37ª SDE-REG-23-

000000000014960

ANTONIO POLO

LOPEZ

Fase I + Fase II 04 Por cualquier otro motivo.

Motivos personales

38ª SDE-REG-23-

000000000013818

MANUEL BARNES

HERNANDEZ

Fase I + Fase II 02 No cumplir epígrafe ya que está de alta en la

producción primaria de los productos

agrícolas que figuran en la lista del Anexo I

del TFUE.

41ª SDE-REG-23-

000000000014163

OTACI S.L Fase I + Fase II 03 Limitación presupuestaria. Se pretende

incluir en la lista de espera

42ª SDE-REG-23-

000000000013947

VICENTE FERNANDEZ

CB

Fase I + Fase II 02 Quedan excluidas de esta convocatoria las

comunidades de bienes y las sociedades

civiles, así como las asociaciones,

fundaciones y, en general, las entidades sin

ánimo de lucro.

45ª SDE-REG-23-

000000000014175

JAMONES QUESADA

CARPIO SL

Fase I + Fase II 03 Limitación presupuestaria. Se pretende

incluir en la lista de espera

http://www.boe.es/doue/2014/187/L00001-00078.pdf
http://www.boe.es/doue/2014/187/L00001-00078.pdf


Fondo Europeo de Desarrollo Regional Una manera de hacer Europa

MOB 2023 3 de 19

SOLICITUDES NO ADMITIDAS

Nº

Orden

SORTEO

Nº Registro SDE-

REG-XX-

XXXXXXXX

RAZÓN SOCIAL Fase denegada

Fase I

Asesoramiento

Fase II Ayudas

MOTIVO DENEGACIÓN

Có

d.

Observaciones

46ª SDE-REG-23-

000000000014753

ROBERTO CARLOS

ORTEGA

MALDONADO

Fase I + Fase II 03 Limitación presupuestaria. Se pretende

incluir en la lista de espera

47ª SDE-REG-23-

000000000014264

GALLEGO AND GAMO

PROJECTS S.L

Fase I + Fase II 03 Limitación presupuestaria. Se pretende

incluir en la lista de espera

48ª SDE-REG-23-

000000000014718

DASWARE

TECHNOLOGIES SL

Fase I + Fase II 03 Limitación presupuestaria. Se pretende

incluir en la lista de espera

49ª SDE-REG-23-

000000000014020

TWINS AQUA SYSTEM

S.L

Fase I + Fase II 03 Limitación presupuestaria. Se pretende

incluir en la lista de espera

50ª SDE-REG-23-

000000000014042

CARBON NEGRO

PREMIUM S.L

Fase I + Fase II 03 Limitación presupuestaria. Se pretende

incluir en la lista de espera

51ª SDE-REG-23-

000000000014517

AARON RODRIGUEZ

SANCHEZ

Fase I + Fase II 03 Limitación presupuestaria. Se pretende

incluir en la lista de espera

52ª SDE-REG-23-

000000000014663

JOSE ANTONIO

RODRIGUEZ

DOMINGUEZ

Fase I + Fase II 03 Limitación presupuestaria. Se pretende

incluir en la lista de espera

53ª SDE-REG-23-

000000000014290

EDUARDO JOSE

MORAL GARCIA-

TRIVIÑO

Fase I + Fase II 03 Limitación presupuestaria. Se pretende

incluir en la lista de espera

54ª SDE-REG-23-

000000000013332

FIRST STONE SUITES

S.L

Fase I + Fase II 03 Limitación presupuestaria. Se pretende

incluir en la lista de espera

55ª SDE-REG-23-

000000000014090

CENTRO DE

INNOVACION

MINDLAB S.L

Fase I + Fase II 03 Limitación presupuestaria. Se pretende

incluir en la lista de espera

56ª SDE-REG-23-

000000000014961

WANA INVERSIONES

SA

Fase I + Fase II 03 Limitación presupuestaria. Se pretende

incluir en la lista de espera

57ª SDE-REG-23-

000000000014671

CARMEN GARCIA

GARCIA

Fase I + Fase II 03 Limitación presupuestaria. Se pretende

incluir en la lista de espera



Fondo Europeo de Desarrollo Regional Una manera de hacer Europa

MOB 2023 4 de 19

SOLICITUDES NO ADMITIDAS

Nº

Orden

SORTEO

Nº Registro SDE-

REG-XX-

XXXXXXXX

RAZÓN SOCIAL Fase denegada

Fase I

Asesoramiento

Fase II Ayudas

MOTIVO DENEGACIÓN

Có

d.

Observaciones

58ª SDE-REG-23-

000000000014853

CARGOCOOP S COOP

AND

Fase I + Fase II 03 Limitación presupuestaria. Se pretende

incluir en la lista de espera

59ª SDE-REG-23-

000000000014811

ILUSTRACIONES

GRAFICAS MÁRQUEZ

S.L

Fase I + Fase II 03 Limitación presupuestaria. Se pretende

incluir en la lista de espera

60ª SDE-REG-23-

000000000013885

OBILANDES PROJECTO

RURAL SL

Fase I + Fase II 03 Limitación presupuestaria. Se pretende

incluir en la lista de espera

61ª SDE-REG-23-

000000000014054

SANDRA GONZALEZ

CHECA

Fase I + Fase II 03 Limitación presupuestaria. Se pretende

incluir en la lista de espera

62ª SDE-REG-23-

000000000014871

SERVI COLLA S COOP

AND

Fase I + Fase II 03 Limitación presupuestaria. Se pretende

incluir en la lista de espera

63ª SDE-REG-23-

000000000014803

JOMARGAR S.L Fase I + Fase II 03 Limitación presupuestaria. Se pretende

incluir en la lista de espera

64ª SDE-REG-23-

000000000014914

ALEJANDRO DIAZ

CASILLAS

Fase I + Fase II 03 Limitación presupuestaria. Se pretende

incluir en la lista de espera

65ª SDE-REG-23-

000000000014269

M POVEDANO FOCHE

SL

Fase I + Fase II 03 Limitación presupuestaria. Se pretende

incluir en la lista de espera

66ª SDE-REG-23-

000000000014858

CARMEN RODRIGUEZ

COLLADOS

Fase I + Fase II 03 Limitación presupuestaria. Se pretende

incluir en la lista de espera

67ª SDE-REG-23-

000000000014118

ESCOEM S.L

PROFESIONAL

Fase I + Fase II 03 Limitación presupuestaria. Se pretende

incluir en la lista de espera

68ª SDE-REG-23-

000000000014106

LIAL DRINKS SL Fase I + Fase II 03 Limitación presupuestaria. Se pretende

incluir en la lista de espera

69ª SDE-REG-23-

000000000014880

ELESDOPA S.L Fase I + Fase II 03 Limitación presupuestaria. Se pretende

incluir en la lista de espera

70ª SDE-REG-23-

000000000014441

XMASY LAGALI SL Fase I + Fase II 03 Limitación presupuestaria. Se pretende

incluir en la lista de espera

71ª SDE-REG-23- INNOVACIONES Fase I + Fase II 03 Limitación presupuestaria. Se pretende



Fondo Europeo de Desarrollo Regional Una manera de hacer Europa

MOB 2023 5 de 19

SOLICITUDES NO ADMITIDAS

Nº

Orden

SORTEO

Nº Registro SDE-

REG-XX-

XXXXXXXX

RAZÓN SOCIAL Fase denegada

Fase I

Asesoramiento

Fase II Ayudas

MOTIVO DENEGACIÓN

Có

d.

Observaciones

000000000014383 METACALORIFICAS, SL incluir en la lista de espera

72ª SDE-REG-23-

000000000014949

AÑIL SERVICIOS

INGENIERIA Y OBRAS

SA

Fase I + Fase II 03 Limitación presupuestaria. Se pretende

incluir en la lista de espera

73ª SDE-REG-23-

000000000014938

NACIMIENTO,

INFRAESTRUCTURAS Y

MEDIOAMBIENTE S.L

Fase I + Fase II 03 Limitación presupuestaria. Se pretende

incluir en la lista de espera

74ª SDE-REG-23-

000000000013543

ZURITA ALONSO

ABOGADOS S.L

PROFESIONAL

Fase I + Fase II 03 Limitación presupuestaria. Se pretende

incluir en la lista de espera

75ª SDE-REG-23-

000000000014155

JAVIER FUENTES

RAMIREZ

Fase I + Fase II 03 Limitación presupuestaria. Se pretende

incluir en la lista de espera

76ª SDE-REG-23-

000000000014749

OZONE CASTOR

SPORT SL

Fase I + Fase II 03 Limitación presupuestaria. Se pretende

incluir en la lista de espera

77ª SDE-REG-23-

000000000014384

TEA TEK ENERGY

ESPAÑA S.L

Fase I + Fase II 03 Limitación presupuestaria. Se pretende

incluir en la lista de espera

78ª SDE-REG-23-

000000000013651

OCTOPUS SERVICIOS

DE PRODUCCION A LA

COMUNICACION S.L

Fase I + Fase II 03 Limitación presupuestaria. Se pretende

incluir en la lista de espera

79ª SDE-REG-23-

000000000014720

GRUPO CONITEC

INGENIERIA Y

DOMOTICA S.L

Fase I + Fase II 03 Limitación presupuestaria. Se pretende

incluir en la lista de espera

80ª SDE-REG-23-

000000000013512

BEST T. I. C. S.L Fase I + Fase II 03 Limitación presupuestaria. Se pretende

incluir en la lista de espera

81ª SDE-REG-23-

000000000015004

VIVENDIO

SOSTENIBILIDAD

ENERGETICA SL

Fase I + Fase II 03 Limitación presupuestaria. Se pretende

incluir en la lista de espera

82ª SDE-REG-23- FAMILIA OLMO Fase I + Fase II 03 Limitación presupuestaria. Se pretende



Fondo Europeo de Desarrollo Regional Una manera de hacer Europa

MOB 2023 6 de 19

SOLICITUDES NO ADMITIDAS

Nº

Orden

SORTEO

Nº Registro SDE-

REG-XX-

XXXXXXXX

RAZÓN SOCIAL Fase denegada

Fase I

Asesoramiento

Fase II Ayudas

MOTIVO DENEGACIÓN

Có

d.

Observaciones

000000000013986 HERNANDEZ S.L incluir en la lista de espera

83ª SDE-REG-23-

000000000014489

CREACIONES DE

MODA Y

COMPLEMENTOS S.L

Fase I + Fase II 03 Limitación presupuestaria. Se pretende

incluir en la lista de espera

84ª SDE-REG-23-

000000000014370

KIDWORD SL Fase I + Fase II 03 Limitación presupuestaria. Se pretende

incluir en la lista de espera

85ª SDE-REG-23-

000000000014029

PUENTE ESPINOSA 15

SL

Fase I + Fase II 03 Limitación presupuestaria. Se pretende

incluir en la lista de espera

86ª SDE-REG-23-

000000000013836

AVISUR CONTROL

ECOLOGICO DE

PLAGAS SL

Fase I + Fase II 03 Limitación presupuestaria. Se pretende

incluir en la lista de espera

87ª SDE-REG-23-

000000000014210

ARQUITUD SERVICIOS

CONSTRUCTIVOS S.L

Fase I + Fase II 03 Limitación presupuestaria. Se pretende

incluir en la lista de espera

88ª SDE-REG-23-

000000000014495

INSTALACIONES

TECNICAS DE

BIOMASA SL

Fase I + Fase II 03 Limitación presupuestaria. Se pretende

incluir en la lista de espera

89ª SDE-REG-23-

000000000014601

ACEITES ECHINAC, SA. Fase I + Fase II 03 Limitación presupuestaria. Se pretende

incluir en la lista de espera

90ª SDE-REG-23-

000000000013307

DISTRIBUIDORA

GRANADINA DE

AUTOMOCION SA

Fase I + Fase II 03 Limitación presupuestaria. Se pretende

incluir en la lista de espera

91ª SDE-REG-23-

000000000014176

GLOBAL CONELY SL Fase I + Fase II 03 Limitación presupuestaria. Se pretende

incluir en la lista de espera

92ª SDE-REG-23-

000000000014680

JMV GESTINVERS

GRANADA S.L

Fase I + Fase II 03 Limitación presupuestaria. Se pretende

incluir en la lista de espera

93ª SDE-REG-23-

000000000014728

SMART OPEN

BUILDING SL

Fase I + Fase II 03 Limitación presupuestaria. Se pretende

incluir en la lista de espera

94ª SDE-REG-23- JOSE MANUEL Fase I + Fase II 03 Limitación presupuestaria. Se pretende



Fondo Europeo de Desarrollo Regional Una manera de hacer Europa

MOB 2023 7 de 19

SOLICITUDES NO ADMITIDAS

Nº

Orden

SORTEO

Nº Registro SDE-

REG-XX-

XXXXXXXX

RAZÓN SOCIAL Fase denegada

Fase I

Asesoramiento

Fase II Ayudas

MOTIVO DENEGACIÓN

Có

d.

Observaciones

000000000014499 GUADALUPE

HERNANDEZ

incluir en la lista de espera

95ª SDE-REG-23-

000000000014981

OFICINA TECNICA DE

PROYECTOS PR1 S.L

Fase I + Fase II 03 Limitación presupuestaria. Se pretende

incluir en la lista de espera

96ª SDE-REG-23-

000000000014061

FRANCISCO JAVIER

LOPEZ MARTINEZ

Fase I + Fase II 03 Limitación presupuestaria. Se pretende

incluir en la lista de espera

97ª SDE-REG-23-

000000000013677

JIMENEZ PUERTAS

ASESORIA DE

EMPRESAS S.L

Fase I + Fase II 03 Limitación presupuestaria. Se pretende

incluir en la lista de espera

98ª SDE-REG-23-

000000000013859

CIRCULO TEXTIL

SERVICIOS TEXTILES

SL

Fase I + Fase II 03 Limitación presupuestaria. Se pretende

incluir en la lista de espera

99ª SDE-REG-23-

000000000014229

ROOLY DECORACION,

S.L.

Fase I + Fase II 03 Limitación presupuestaria. Se pretende

incluir en la lista de espera

100ª SDE-REG-23-

000000000014632

DALMACIO TRANS, SL Fase I + Fase II 03 Limitación presupuestaria. Se pretende

incluir en la lista de espera

101ª SDE-REG-23-

000000000014778

RONDASALUD

PREVENCION SL

Fase I + Fase II 03 Limitación presupuestaria. Se pretende

incluir en la lista de espera

102ª SDE-REG-23-

000000000014069

PRODUCCIONES

EVENTOS VISUAL PRO

SL

Fase I + Fase II 03 Limitación presupuestaria. Se pretende

incluir en la lista de espera

103ª SDE-REG-23-

000000000014471

JORGE ALEJANDRO

LAGUNA BRAVO

Fase I + Fase II 03 Limitación presupuestaria. Se pretende

incluir en la lista de espera

104ª SDE-REG-23-

000000000014783

AUTO GRANADINA

EMPRESA TORRES SL

Fase I + Fase II 03 Limitación presupuestaria. Se pretende

incluir en la lista de espera

105ª SDE-REG-23-

000000000014514

JOSE MANUEL

OLMEDO OLMEDO

Fase I + Fase II 03 Limitación presupuestaria. Se pretende

incluir en la lista de espera

106ª SDE-REG-23- GRUPO VIRDATED SL Fase I + Fase II 03 Limitación presupuestaria. Se pretende



Fondo Europeo de Desarrollo Regional Una manera de hacer Europa

MOB 2023 8 de 19

SOLICITUDES NO ADMITIDAS

Nº

Orden

SORTEO

Nº Registro SDE-

REG-XX-

XXXXXXXX

RAZÓN SOCIAL Fase denegada

Fase I

Asesoramiento

Fase II Ayudas

MOTIVO DENEGACIÓN

Có

d.

Observaciones

000000000013486 incluir en la lista de espera

107ª SDE-REG-23-

000000000014480

PISCINAS Y

GUNITADOS CARBEL

SOCIEDAD DE

RESPONSABILIDAD

LIMITADA

Fase I + Fase II 03 Limitación presupuestaria. Se pretende

incluir en la lista de espera

108ª SDE-REG-23-

000000000014556

CONFEDERACION

GRANADINA DE

EMPRESARIOS

Fase I + Fase II 03 Limitación presupuestaria. Se pretende

incluir en la lista de espera

109ª SDE-REG-23-

000000000014611

BETOGETHER TOURS

SLNE

Fase I + Fase II 03 Limitación presupuestaria. Se pretende

incluir en la lista de espera

110ª SDE-REG-23-

000000000014356

GRXPROYECTOS S.L Fase I + Fase II 03 Limitación presupuestaria. Se pretende

incluir en la lista de espera

111ª SDE-REG-23-

000000000014936

JFJ MAQUINARIA Y

MONTAJES SL

Fase I + Fase II 03 Limitación presupuestaria. Se pretende

incluir en la lista de espera

112ª SDE-REG-23-

000000000014438

E HUMAN TECH

SOCIEDAD LIMITADA

Fase I + Fase II 03 Limitación presupuestaria. Se pretende

incluir en la lista de espera

113ª SDE-REG-23-

000000000014220

GILAUTO SA Fase I + Fase II 03 Limitación presupuestaria. Se pretende

incluir en la lista de espera

114ª SDE-REG-23-

000000000014987

CALIFATO&PONIENTE

S.L.

Fase I + Fase II 03 Limitación presupuestaria. Se pretende

incluir en la lista de espera

115ª SDE-REG-23-

000000000014204

CENTRO DE

FORMACION

Fase I + Fase II 03 Limitación presupuestaria. Se pretende

incluir en la lista de espera

116ª SDE-REG-23-

000000000014845

DISCOTICO S.L Fase I + Fase II 03 Limitación presupuestaria. Se pretende

incluir en la lista de espera

117ª SDE-REG-23-

000000000013679

AZ INNOVACION

SOCIAL SL

Fase I + Fase II 03 Limitación presupuestaria. Se pretende

incluir en la lista de espera

118ª SDE-REG-23- MONZA MOTOR SA Fase I + Fase II 03 Limitación presupuestaria. Se pretende



Fondo Europeo de Desarrollo Regional Una manera de hacer Europa

MOB 2023 9 de 19

SOLICITUDES NO ADMITIDAS

Nº

Orden

SORTEO

Nº Registro SDE-

REG-XX-

XXXXXXXX

RAZÓN SOCIAL Fase denegada

Fase I

Asesoramiento

Fase II Ayudas

MOTIVO DENEGACIÓN

Có

d.

Observaciones

000000000014984 incluir en la lista de espera

119ª SDE-REG-23-

000000000014928

MJV TRANSPORTE

EXPRES S.L

Fase I + Fase II 03 Limitación presupuestaria. Se pretende

incluir en la lista de espera

120ª SDE-REG-23-

000000000014221

SAMIRA AKMAN Fase I + Fase II 03 Limitación presupuestaria. Se pretende

incluir en la lista de espera

121ª SDE-REG-23-

000000000014746

ALMUDENA DEL

CASTILLO MUÑOZ

Fase I + Fase II 03 Limitación presupuestaria. Se pretende

incluir en la lista de espera

122ª SDE-REG-23-

000000000014481

FORONLINE LEX SL Fase I + Fase II 03 Limitación presupuestaria. Se pretende

incluir en la lista de espera

123ª SDE-REG-23-

000000000014281

INVERSIONES LOGIDIS

2010 S.L

Fase I + Fase II 03 Limitación presupuestaria. Se pretende

incluir en la lista de espera

124ª SDE-REG-23-

000000000014394

ANSOTEC

SOLUCIONES

TECNOLOGICAS S.L

Fase I + Fase II 03 Limitación presupuestaria. Se pretende

incluir en la lista de espera

125ª SDE-REG-23-

000000000013440

CLEARIS UCONTROL

S.L

Fase I + Fase II 03 Limitación presupuestaria. Se pretende

incluir en la lista de espera

126ª SDE-REG-23-

000000000014547

ARTESCAPE S.L Fase I + Fase II 03 Limitación presupuestaria. Se pretende

incluir en la lista de espera

127ª SDE-REG-23-

000000000014460

TOURIST OFFICE &

TRAVEL S.L

Fase I + Fase II 03 Limitación presupuestaria. Se pretende

incluir en la lista de espera

128ª SDE-REG-23-

000000000014582

ECOINDUSTRIA DEL

RECICLADO SL

Fase I + Fase II 03 Limitación presupuestaria. Se pretende

incluir en la lista de espera

129ª SDE-REG-23-

000000000013210

SOLURGY

RENOVABLES S.L

Fase I + Fase II 03 Limitación presupuestaria. Se pretende

incluir en la lista de espera

130ª SDE-REG-23-

000000000014248

CENTRO DE

ENSEÑANZA THE

GLOBE SL

Fase I + Fase II 03 Limitación presupuestaria. Se pretende

incluir en la lista de espera

131ª SDE-REG-23- HARINERA LAS Fase I + Fase II 03 Limitación presupuestaria. Se pretende



Fondo Europeo de Desarrollo Regional Una manera de hacer Europa

MOB 2023 10 de 19

SOLICITUDES NO ADMITIDAS

Nº

Orden

SORTEO

Nº Registro SDE-

REG-XX-

XXXXXXXX

RAZÓN SOCIAL Fase denegada

Fase I

Asesoramiento

Fase II Ayudas

MOTIVO DENEGACIÓN

Có

d.

Observaciones

000000000014893 MERCEDES SA incluir en la lista de espera

132ª SDE-REG-23-

000000000014894

ALTORIA

ASESORAMIENTO SL

Fase I + Fase II 03 Limitación presupuestaria. Se pretende

incluir en la lista de espera

133ª SDE-REG-23-

000000000014758

SOLUCIONES

AMBIENTALES

GRANADA S.L

Fase I + Fase II 03 Limitación presupuestaria. Se pretende

incluir en la lista de espera

134ª SDE-REG-23-

000000000014658

ZELSIA DESARROLLOS

INTEGRALES S.L

Fase I + Fase II 03 Limitación presupuestaria. Se pretende

incluir en la lista de espera

135ª SDE-REG-23-

000000000014422

POLICLINICA GUZMAN

SL

Fase I + Fase II 03 Limitación presupuestaria. Se pretende

incluir en la lista de espera

136ª SDE-REG-23-

000000000013355

TU SUPER PURCHASE

SL

Fase I + Fase II 03 Limitación presupuestaria. Se pretende

incluir en la lista de espera

137ª SDE-REG-23-

000000000014385

ALVASER HUETOR

TAJAR SL

Fase I + Fase II 03 Limitación presupuestaria. Se pretende

incluir en la lista de espera

138ª SDE-REG-23-

000000000014424

ANTONIO TELLO

MUÑOZ

Fase I + Fase II 03 Limitación presupuestaria. Se pretende

incluir en la lista de espera

139ª SDE-REG-23-

000000000014154

ANTONIO MARTINEZ

JIMENEZ

Fase I + Fase II 03 Limitación presupuestaria. Se pretende

incluir en la lista de espera

140ª SDE-REG-23-

000000000013857

DESINFECCION

AVISUR SL

Fase I + Fase II 03 Limitación presupuestaria. Se pretende

incluir en la lista de espera

141ª SDE-REG-23-

000000000014681

LAMINATUR ECO S.L Fase I + Fase II 03 Limitación presupuestaria. Se pretende

incluir en la lista de espera

142ª SDE-REG-23-

000000000014918

OMEGA 2020

COMUNICACIONES S.L

Fase I + Fase II 03 Limitación presupuestaria. Se pretende

incluir en la lista de espera

143ª SDE-REG-23-

000000000014239

SE SI SE S.L Fase I + Fase II 03 Limitación presupuestaria. Se pretende

incluir en la lista de espera

144ª SDE-REG-23-

000000000014317

LETTER INGENIEROS

S.L

Fase I + Fase II 03 Limitación presupuestaria. Se pretende

incluir en la lista de espera



Fondo Europeo de Desarrollo Regional Una manera de hacer Europa

MOB 2023 11 de 19

SOLICITUDES NO ADMITIDAS

Nº

Orden

SORTEO

Nº Registro SDE-

REG-XX-

XXXXXXXX

RAZÓN SOCIAL Fase denegada

Fase I

Asesoramiento

Fase II Ayudas

MOTIVO DENEGACIÓN

Có

d.

Observaciones

145ª SDE-REG-23-

000000000014298

BED AND SNOW S.L Fase I + Fase II 03 Limitación presupuestaria. Se pretende

incluir en la lista de espera

146ª SDE-REG-23-

000000000014742

MOSABI EUROPE SL Fase I + Fase II 03 Limitación presupuestaria. Se pretende

incluir en la lista de espera

147ª SDE-REG-23-

000000000014223

CENTRO DE

FORMACION REINA

ISABEL SL

Fase I + Fase II 03 Limitación presupuestaria. Se pretende

incluir en la lista de espera

148ª SDE-REG-23-

000000000014744

SAZON ON LINE SL Fase I + Fase II 03 Limitación presupuestaria. Se pretende

incluir en la lista de espera

149ª SDE-REG-23-

000000000014479

BERBEL METAL S.L Fase I + Fase II 03 Limitación presupuestaria. Se pretende

incluir en la lista de espera

150ª SDE-REG-23-

000000000014916

MIGUEL ANGEL

CUBEROS GORDO

Fase I + Fase II 03 Limitación presupuestaria. Se pretende

incluir en la lista de espera

151ª SDE-REG-23-

000000000014431

Berbelporcel

Asociados SL

Fase I + Fase II 03 Limitación presupuestaria. Se pretende

incluir en la lista de espera

152ª SDE-REG-23-

000000000014741

GRANADA SEAMLESS

PROPERTY TECH

GROUP S.L

Fase I + Fase II 03 Limitación presupuestaria. Se pretende

incluir en la lista de espera

153ª SDE-REG-23-

000000000013980

ANOTEC CONSULTING

SL

Fase I + Fase II 03 Limitación presupuestaria. Se pretende

incluir en la lista de espera

154ª SDE-REG-23-

000000000014856

INVERSION EN

DESARROLLO Y SALUD

S.L

Fase I + Fase II 03 Limitación presupuestaria. Se pretende

incluir en la lista de espera

155ª SDE-REG-23-

000000000014510

CUATROIBERICA 2017

SL

Fase I + Fase II 03 Limitación presupuestaria. Se pretende

incluir en la lista de espera

156ª SDE-REG-23-

000000000014644

ENTORNO GRAFICO J.

A. R. D. 2006 S.L

Fase I + Fase II 03 Limitación presupuestaria. Se pretende

incluir en la lista de espera

157ª SDE-REG-23- CIATIN BUSINESS SL Fase I + Fase II 03 Limitación presupuestaria. Se pretende



Fondo Europeo de Desarrollo Regional Una manera de hacer Europa

MOB 2023 12 de 19

SOLICITUDES NO ADMITIDAS

Nº

Orden

SORTEO

Nº Registro SDE-

REG-XX-

XXXXXXXX

RAZÓN SOCIAL Fase denegada

Fase I

Asesoramiento

Fase II Ayudas

MOTIVO DENEGACIÓN

Có

d.

Observaciones

000000000014986 incluir en la lista de espera

158ª SDE-REG-23-

000000000014790

CASA EDITORIAL

NOVALIS, S.L.

Fase I + Fase II 03 Limitación presupuestaria. Se pretende

incluir en la lista de espera

159ª SDE-REG-23-

000000000014528

TM DIGITAL

GRANADA SL

Fase I + Fase II 03 Limitación presupuestaria. Se pretende

incluir en la lista de espera

160ª SDE-REG-23-

000000000013794

PELUQUERIA

VERSATIL SL

Fase I + Fase II 03 Limitación presupuestaria. Se pretende

incluir en la lista de espera

161ª SDE-REG-23-

000000000014373

TRANSPORTES Y

LOGISTICA

GUADALFEO SL

Fase I + Fase II 03 Limitación presupuestaria. Se pretende

incluir en la lista de espera

162ª SDE-REG-23-

000000000013928

LAS NIÑAS DEL PAN

ARTESANOS DESDE

1955 S.L

Fase I + Fase II 03 Limitación presupuestaria. Se pretende

incluir en la lista de espera

163ª SDE-REG-23-

000000000014760

RAFAFLOR S.L Fase I + Fase II 03 Limitación presupuestaria. Se pretende

incluir en la lista de espera

164ª SDE-REG-23-

000000000014962

HOLDING

EMPRESARIAL

PUERTA REAL S.L

Fase I + Fase II 03 Limitación presupuestaria. Se pretende

incluir en la lista de espera

165ª SDE-REG-23-

000000000014348

EL MARINERO 2015

S.L

Fase I + Fase II 03 Limitación presupuestaria. Se pretende

incluir en la lista de espera

166ª SDE-REG-23-

000000000014734

CASTOR EMPLEO Y

SOSTENIBILIDAD

CENTRO ESPECIAL DE

EMPLEO SL

Fase I + Fase II 03 Limitación presupuestaria. Se pretende

incluir en la lista de espera

167ª SDE-REG-23-

000000000014867

GRUPO INTEGRAL

INNOVACION

TECNOLOGICA S.L

Fase I + Fase II 03 Limitación presupuestaria. Se pretende

incluir en la lista de espera

168ª SDE-REG-23- DISTRIBUCIONES Fase I + Fase II 03 Limitación presupuestaria. Se pretende



Fondo Europeo de Desarrollo Regional Una manera de hacer Europa

MOB 2023 13 de 19

SOLICITUDES NO ADMITIDAS

Nº

Orden

SORTEO

Nº Registro SDE-

REG-XX-

XXXXXXXX

RAZÓN SOCIAL Fase denegada

Fase I

Asesoramiento

Fase II Ayudas

MOTIVO DENEGACIÓN

Có

d.

Observaciones

000000000014570 PLATA GRANADA SL incluir en la lista de espera

169ª SDE-REG-23-

000000000014361

MANUEL FERNANDEZ

BOLIVAR

Fase I + Fase II 03 Limitación presupuestaria. Se pretende

incluir en la lista de espera

170ª SDE-REG-23-

000000000014912

ANDA RENTA SL Fase I + Fase II 03 Limitación presupuestaria. Se pretende

incluir en la lista de espera

171ª SDE-REG-23-

000000000014271

FRAILES STYLE S.L Fase I + Fase II 03 Limitación presupuestaria. Se pretende

incluir en la lista de espera

172ª SDE-REG-23-

000000000014970

KIMBER MOTOR S.L Fase I + Fase II 03 Limitación presupuestaria. Se pretende

incluir en la lista de espera

173ª SDE-REG-23-

000000000014487

VERONICA GONZALEZ

LOZANO

Fase I + Fase II 03 Limitación presupuestaria. Se pretende

incluir en la lista de espera

174ª SDE-REG-23-

000000000014492

JUAN MARIA BERBEL

GARCIA

Fase I + Fase II 03 Limitación presupuestaria. Se pretende

incluir en la lista de espera

175ª SDE-REG-23-

000000000013780

CARLOS GUSTAVO

MARTIN ALONSO

Fase I + Fase II 03 Limitación presupuestaria. Se pretende

incluir en la lista de espera

176ª SDE-REG-23-

000000000013589

BUFETE DE EMPRESA

ZURITA ALONSO S.L

Fase I + Fase II 03 Limitación presupuestaria. Se pretende

incluir en la lista de espera

177ª SDE-REG-23-

000000000014855

MARTA INMACULADA

GRANADOS

CAMACHO

Fase I + Fase II 03 Limitación presupuestaria. Se pretende

incluir en la lista de espera

178ª SDE-REG-23-

000000000014115

FRANCISCO JOSE

ANERA SOBREVIELA

Fase I + Fase II 03 Limitación presupuestaria. Se pretende

incluir en la lista de espera

179ª SDE-REG-23-

000000000014402

AGE CAPITAL Fase I + Fase II 03 Limitación presupuestaria. Se pretende

incluir en la lista de espera

180ª SDE-REG-23-

000000000014825

ANTONIO ARTACHO

COBO

Fase I + Fase II 03 Limitación presupuestaria. Se pretende

incluir en la lista de espera

181ª SDE-REG-23-

000000000014093

INDUSTRIAS

ESPADAFOR SA

Fase I + Fase II 03 Limitación presupuestaria. Se pretende

incluir en la lista de espera



Fondo Europeo de Desarrollo Regional Una manera de hacer Europa

MOB 2023 14 de 19

SOLICITUDES NO ADMITIDAS

Nº

Orden

SORTEO

Nº Registro SDE-

REG-XX-

XXXXXXXX

RAZÓN SOCIAL Fase denegada

Fase I

Asesoramiento

Fase II Ayudas

MOTIVO DENEGACIÓN

Có

d.

Observaciones

182ª SDE-REG-23-

000000000014137

SOLERA-CONELY SL Fase I + Fase II 03 Limitación presupuestaria. Se pretende

incluir en la lista de espera

183ª SDE-REG-23-

000000000014798

DESGUACE JUNCARIL

S.L

Fase I + Fase II 03 Limitación presupuestaria. Se pretende

incluir en la lista de espera

184ª SDE-REG-23-

000000000013891

AGRO SIERRA

NEVADA SL

Fase I + Fase II 03 Limitación presupuestaria. Se pretende

incluir en la lista de espera

185ª SDE-REG-23-

000000000013981

VANDALUS HOME SL Fase I + Fase II 03 Limitación presupuestaria. Se pretende

incluir en la lista de espera

186ª SDE-REG-23-

000000000013628

VAROLI EUROPA S.L Fase I + Fase II 03 Limitación presupuestaria. Se pretende

incluir en la lista de espera

187ª SDE-REG-23-

000000000014083

ANERA TRAVEL S.L Fase I + Fase II 03 Limitación presupuestaria. Se pretende

incluir en la lista de espera

188ª SDE-REG-23-

000000000013292

SERAFIN ROSAS PEREZ Fase I + Fase II 03 Limitación presupuestaria. Se pretende

incluir en la lista de espera

189ª SDE-REG-23-

000000000014870

Ganivet Experience SL Fase I + Fase II 03 Limitación presupuestaria. Se pretende

incluir en la lista de espera

190ª SDE-REG-23-

000000000014078

AVISUR

LABORATORIOS SL

Fase I + Fase II 03 Limitación presupuestaria. Se pretende

incluir en la lista de espera

191ª SDE-REG-23-

000000000014563

AVETUR

RESTAURADORES

GRANADA S.L

Fase I + Fase II 03 Limitación presupuestaria. Se pretende

incluir en la lista de espera

192ª SDE-REG-23-

000000000014860

TRANSANDALUS

INTERNATIONAL

LOGISTICS S.L

Fase I + Fase II 03 Limitación presupuestaria. Se pretende

incluir en la lista de espera

193ª SDE-REG-23-

000000000014560

INSPECONTROL

ORGANISMO

AUTORIZADO SL

Fase I + Fase II 03 Limitación presupuestaria. Se pretende

incluir en la lista de espera

194ª SDE-REG-23- BITUM ASFALTOS E Fase I + Fase II 03 Limitación presupuestaria. Se pretende



Fondo Europeo de Desarrollo Regional Una manera de hacer Europa

MOB 2023 15 de 19

SOLICITUDES NO ADMITIDAS

Nº

Orden

SORTEO

Nº Registro SDE-

REG-XX-

XXXXXXXX

RAZÓN SOCIAL Fase denegada

Fase I

Asesoramiento

Fase II Ayudas

MOTIVO DENEGACIÓN

Có

d.

Observaciones

000000000014722 INFRAESTRUCTURAS

S.L

incluir en la lista de espera

195ª SDE-REG-23-

000000000013697

TRANS LOPEZ

CARRILLO 2020 S.L

Fase I + Fase II 03 Limitación presupuestaria. Se pretende

incluir en la lista de espera

196ª SDE-REG-23-

000000000014909

MONTAJES

ELECTRICOS Y

FOMENTOS SUR SL

Fase I + Fase II 03 Limitación presupuestaria. Se pretende

incluir en la lista de espera

197ª SDE-REG-23-

000000000014275

MARIA ISABEL HITA

LUZON

Fase I + Fase II 03 Limitación presupuestaria. Se pretende

incluir en la lista de espera

198ª SDE-REG-23-

000000000014580

ANTONIO RUIZ

CASTILLO

Fase I + Fase II 03 Limitación presupuestaria. Se pretende

incluir en la lista de espera

199ª SDE-REG-23-

000000000014639

METALURGICA

ANDALUZA DE

ALQUILERES SLU

Fase I + Fase II 03 Limitación presupuestaria. Se pretende

incluir en la lista de espera

200ª SDE-REG-23-

000000000014503

LOMA LARGA

HOTELES SL

Fase I + Fase II 03 Limitación presupuestaria. Se pretende

incluir en la lista de espera

201ª SDE-REG-23-

000000000013438

VALLE Y VEGA S COOP

AND

Fase I + Fase II 03 Limitación presupuestaria. Se pretende

incluir en la lista de espera

202ª SDE-REG-23-

000000000014943

OROE FACILITY

SERVICES S.L

Fase I + Fase II 03 Limitación presupuestaria. Se pretende

incluir en la lista de espera

203ª SDE-REG-23-

000000000014777

JUNCARIL-NAINCO SL Fase I + Fase II 03 Limitación presupuestaria. Se pretende

incluir en la lista de espera

204ª SDE-REG-23-

000000000014313

LEXFORMA

ABOGADOS SL

Fase I + Fase II 03 Limitación presupuestaria. Se pretende

incluir en la lista de espera

205ª SDE-REG-23-

000000000014411

ANSOTEC INDUSTRIAL

S.L

Fase I + Fase II 03 Limitación presupuestaria. Se pretende

incluir en la lista de espera

206ª SDE-REG-23-

000000000014426

Aislamientos Técnicos

Berbelporcel SLP

Fase I + Fase II 03 Limitación presupuestaria. Se pretende

incluir en la lista de espera



Fondo Europeo de Desarrollo Regional Una manera de hacer Europa

MOB 2023 16 de 19

SOLICITUDES NO ADMITIDAS

Nº

Orden

SORTEO

Nº Registro SDE-

REG-XX-

XXXXXXXX

RAZÓN SOCIAL Fase denegada

Fase I

Asesoramiento

Fase II Ayudas

MOTIVO DENEGACIÓN

Có

d.

Observaciones

207ª SDE-REG-23-

000000000014403

MOLDEADOS

PLASTICOS ALBER SL

Fase I + Fase II 03 Limitación presupuestaria. Se pretende

incluir en la lista de espera

208ª SDE-REG-23-

000000000014799

COWORKING FORUM

SL

Fase I + Fase II 03 Limitación presupuestaria. Se pretende

incluir en la lista de espera

209ª SDE-REG-23-

000000000013498

MARTIN'S SAN

LAZARO S.L

Fase I + Fase II 03 Limitación presupuestaria. Se pretende

incluir en la lista de espera

210ª SDE-REG-23-

000000000014975

ARMMOTOR SL Fase I + Fase II 03 Limitación presupuestaria. Se pretende

incluir en la lista de espera

211ª SDE-REG-23-

000000000014544

REINAPLAC 2023 S.L Fase I + Fase II 03 Limitación presupuestaria. Se pretende

incluir en la lista de espera

212ª SDE-REG-23-

000000000013921

JUMADI SL Fase I + Fase II 03 Limitación presupuestaria. Se pretende

incluir en la lista de espera

213ª SDE-REG-23-

000000000014998

UNION MONTADORES

ELECTRICOS

GRANADA SL

Fase I + Fase II 03 Limitación presupuestaria. Se pretende

incluir en la lista de espera

214ª SDE-REG-23-

000000000014453

CEFERINO CERVERA E

HIJOS S.L

Fase I + Fase II 03 Limitación presupuestaria. Se pretende

incluir en la lista de espera

215ª SDE-REG-23-

000000000014982

COLEGEM GRANADA

S.L

Fase I + Fase II 03 Limitación presupuestaria. Se pretende

incluir en la lista de espera

216ª SDE-REG-23-

000000000014714

POLICLINICA

SEKHMET S.L

Fase I + Fase II 03 Limitación presupuestaria. Se pretende

incluir en la lista de espera

217ª SDE-REG-23-

000000000014276

PUB MUÑECO

PLASTICO MOVIL

2017 S.L

Fase I + Fase II 03 Limitación presupuestaria. Se pretende

incluir en la lista de espera

218ª SDE-REG-23-

000000000014686

RODICH SEGURIDAD Y

SISTEMAS S.L.

Fase I + Fase II 03 Limitación presupuestaria. Se pretende

incluir en la lista de espera

219ª SDE-REG-23-

000000000014531

DIEGO CASTILLA

RODRIGUEZ

Fase I + Fase II 03 Limitación presupuestaria. Se pretende

incluir en la lista de espera



Fondo Europeo de Desarrollo Regional Una manera de hacer Europa

MOB 2023 17 de 19

SOLICITUDES NO ADMITIDAS

Nº

Orden

SORTEO

Nº Registro SDE-

REG-XX-

XXXXXXXX

RAZÓN SOCIAL Fase denegada

Fase I

Asesoramiento

Fase II Ayudas

MOTIVO DENEGACIÓN

Có

d.

Observaciones

220ª SDE-REG-23-

000000000014814

FRANCISCA CRISTINA

SANCHEZ MARTOS

Fase I + Fase II 03 Limitación presupuestaria. Se pretende

incluir en la lista de espera

221ª SDE-REG-23-

000000000014766

LIDERA

COMERCIALIZADORA

ENERGIA S.L

Fase I + Fase II 03 Limitación presupuestaria. Se pretende

incluir en la lista de espera

222ª SDE-REG-23-

000000000014649

MEVEN CD S.L Fase I + Fase II 03 Limitación presupuestaria. Se pretende

incluir en la lista de espera

223ª SDE-REG-23-

000000000014697

LA GINTONERIA DE

HUGO SL

Fase I + Fase II 03 Limitación presupuestaria. Se pretende

incluir en la lista de espera

224ª SDE-REG-23-

000000000014743

CENTRO SANITARIO

DE SALUD MENTAL S.L

Fase I + Fase II 03 Limitación presupuestaria. Se pretende

incluir en la lista de espera

225ª SDE-REG-23-

000000000014549

ECOPE INFORMATICA

S.L

Fase I + Fase II 03 Limitación presupuestaria. Se pretende

incluir en la lista de espera

226ª SDE-REG-23-

000000000014902

JOSE BERNARDO

MUÑOZ HERNANDEZ

Fase I + Fase II 03 Limitación presupuestaria. Se pretende

incluir en la lista de espera

227ª SDE-REG-23-

000000000014670

SERIGRAFIAS

GRANADA SL

Fase I + Fase II 03 Limitación presupuestaria. Se pretende

incluir en la lista de espera

228ª SDE-REG-23-

000000000014094

SANO Y BENDITA

LOCURA S.L

Fase I + Fase II 03 Limitación presupuestaria. Se pretende

incluir en la lista de espera

229ª SDE-REG-23-

000000000013557

LORENA MATEOS

VINUESA

Fase I + Fase II 03 Limitación presupuestaria. Se pretende

incluir en la lista de espera

230ª SDE-REG-23-

000000000014032

WASHINGTON IRVING

S.L

Fase I + Fase II 03 Limitación presupuestaria. Se pretende

incluir en la lista de espera

231ª SDE-REG-23-

000000000014606

PUERTO ITACA S.L Fase I + Fase II 03 Limitación presupuestaria. Se pretende

incluir en la lista de espera

232ª SDE-REG-23-

000000000013428

GRIDEA MARKETING

SL

Fase I + Fase II 03 Limitación presupuestaria. Se pretende

incluir en la lista de espera

233ª SDE-REG-23- IGNACIO NOGUERAS Fase I + Fase II 03 Limitación presupuestaria. Se pretende



Fondo Europeo de Desarrollo Regional Una manera de hacer Europa

MOB 2023 18 de 19

SOLICITUDES NO ADMITIDAS

Nº

Orden

SORTEO

Nº Registro SDE-

REG-XX-

XXXXXXXX

RAZÓN SOCIAL Fase denegada

Fase I

Asesoramiento

Fase II Ayudas

MOTIVO DENEGACIÓN

Có

d.

Observaciones

000000000015001 RODRIGUEZ incluir en la lista de espera

234ª SDE-REG-23-

000000000013312

DIVOGRA SL Fase I + Fase II 03 Limitación presupuestaria. Se pretende

incluir en la lista de espera

235ª SDE-REG-23-

000000000013945

EMILIO CARREÑO SL Fase I + Fase II 03 Limitación presupuestaria. Se pretende

incluir en la lista de espera

236ª SDE-REG-23-

000000000014008

FRANCISCO JAVIER

GOMEZ GARCIA

Fase I + Fase II 03 Limitación presupuestaria. Se pretende

incluir en la lista de espera

237ª SDE-REG-23-

000000000014314

PUB BABEL 2022 S.L Fase I + Fase II 03 Limitación presupuestaria. Se pretende

incluir en la lista de espera

238ª SDE-REG-23-

000000000014622

INVARCO 2018 S.L Fase I + Fase II 03 Limitación presupuestaria. Se pretende

incluir en la lista de espera

239ª SDE-REG-23-

000000000014539

TRIBECA TURISTICA SL Fase I + Fase II 03 Limitación presupuestaria. Se pretende

incluir en la lista de espera

240ª SDE-REG-23-

000000000013352

GRABENA 1800 S.L Fase I + Fase II 03 Limitación presupuestaria. Se pretende

incluir en la lista de espera

241ª SDE-REG-23-

000000000014830

RENT EVENTOS S.L Fase I + Fase II 03 Limitación presupuestaria. Se pretende

incluir en la lista de espera

242ª SDE-REG-23-

000000000014832

MARIA ANGELES

MARCOS BAILON

Fase I + Fase II 03 Limitación presupuestaria. Se pretende

incluir en la lista de espera

243ª SDE-REG-23-

000000000014931

NUTKA INVERSIONES

INMOBLIARIAS S.L

Fase I + Fase II 03 Limitación presupuestaria. Se pretende

incluir en la lista de espera

244ª SDE-REG-23-

000000000014235

ALQUILER DE

AUTOMOVILES

GRANADA SA

Fase I + Fase II 03 Limitación presupuestaria. Se pretende

incluir en la lista de espera

245ª SDE-REG-23-

000000000014045

NEGRO CARBON SL Fase I + Fase II 03 Limitación presupuestaria. Se pretende

incluir en la lista de espera

246ª SDE-REG-23-

000000000014898

MULCONSA

EDIFICACION Y CIVIL

Fase I + Fase II 03 Limitación presupuestaria. Se pretende

incluir en la lista de espera



Fondo Europeo de Desarrollo Regional Una manera de hacer Europa

MOB 2023 19 de 19

SOLICITUDES NO ADMITIDAS

Nº

Orden

SORTEO

Nº Registro SDE-

REG-XX-

XXXXXXXX

RAZÓN SOCIAL Fase denegada

Fase I

Asesoramiento

Fase II Ayudas

MOTIVO DENEGACIÓN

Có

d.

Observaciones

S.L

247ª SDE-REG-23-

000000000014761

UNION FYA SL Fase I + Fase II 03 Limitación presupuestaria. Se pretende

incluir en la lista de espera

248ª SDE-REG-23-

000000000014849

ALHAMBRA SUITES SL Fase I + Fase II 03 Limitación presupuestaria. Se pretende

incluir en la lista de espera

249ª SDE-REG-23-

000000000014923

UTOPIA DE GRANADA

S.L

Fase I + Fase II 03 Limitación presupuestaria. Se pretende

incluir en la lista de espera

250ª SDE-REG-23-

000000000013439

C.D. H`ALMAGRO S.L Fase I + Fase II 03 Limitación presupuestaria. Se pretende

incluir en la lista de espera

251ª SDE-REG-23-

000000000013806

MAZVEL

CONSULTORES S.L

Fase I + Fase II 03 Limitación presupuestaria. Se pretende

incluir en la lista de espera

252ª SDE-REG-23-

000000000014643

METALURGICA

ANDALUZA DE

MAQUINARIA DE

OBRAS PUBLICAS

Fase I + Fase II 03 Limitación presupuestaria. Se pretende

incluir en la lista de espera

En Granada a 23 de junio de 2023

D. Isabel Contreras Ocaña

Secretaria General de la Cámara Oficial de Comercio, Industria, Servicios y Navegación de


	En Granada a 23 de junio de 2023

